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Kære alle  

 

Status fra Hedelandsgruppen 

 

Det første år på Hedeland er ved at være gået. 

Det har været et spændende, travlt og meget positivt år for Hedelandsgruppen. 

Vi har, efter den formelle overtagelse pr. 01. Oktober 2022, arbejdet ihærdigt videre med de mange 

opgaver, der skal løses. 

Som tidligere nævnt er baneanlægget, sports- gædingakeppni- pas- og dressurbanen velfungerende og 

opfylder internationale krav. 

Nyt toplag er nødvendigt, og arbejdet vil foregå i foråret, når vejret tillader det. 

 

Den store opgave på Hedeland er nu at få bygninger renoveret….. 

Det er lykkedes at få skaffet de nødvendige midler gennem tilskud fra DI og gennem tilskud fra fonde og 

bidrag fra lokalklubber. Et vedholdende arbejde har resulteret i tildeling af samlet 555.000 til renovering 

af Ringborgen, 85.000 til renovering af Gamle Stald ved parkeringspladsen, og 190.000 til opførelse af ny 

bygning, en overdækning, et langhus i forlængelse af eksisterende klubhus. 

 

Arbejdet på Ringborgen er påbegyndt. Bygningen bevares i udseende, materialevalg, form og størrelse 

som nu, men de 80 bokse reduceres til 40. De er ikke tidssvarende i størrelse og højde. Dette medfører 

således sammenlægning af to bokse til en, og en øgning af loftshøjden på 30 cm i for- og bagkant. Vi 

genbruger en del af materialerne, således at udtrykket bevares. 

Vi er meget glade for at komme i gang, og vi håber at 2 ud af de 4 staldafsnit er klar først på året til 

stævnesæsonen. 

 

 

 
Foto Ringborgen uden tag…. Det bliver godt 😀 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den gamle Stald renoveres når vejret tillader det. Ikke meget kan genbruges. Bygningen er meget 

medtaget….. Den gamle stald vil, når den står færdig, opfylde et stort ønske om et lukket redskabs- og en 

materialeplads til opbevaring af maskiner, materialer m.m. 

Træbeklædning, sortmalet. Længde bredde som nu, vægge/højde hæves 50 cm. 

 

 

 

Et behov/ønske vi længe har haft på Hedeland, er at tilbyde brugerne mulighed for at komme i ly for 

vind og vejr. Et sted hvor man kan sidde, se på heste, spise sin mad, slappe af, en bygning der kan erstatte 

det telt, der ellers har været opsat ved Klubhuset i forbindelse med arrangementer. 

Som I kan se på vedlagte tegning, opføres bygningen/overdækningen med fire mindre tage, åben mod 

banerne og lukket bagside. Et arkitektonisk udtryk der drager paralleller til Islandsk byggeskik. 

Træbeklædning, sortmalet. 

En bygning der også kan benyttes ved kåring. 

 

 

En del af byggerierne tænkes opført ved frivillig arbejdskraft…. Du er derfor MEGET velkommen til at 

melde dig ind i vores Handy-gruppe.  

Kontakt udvalget ved Henning (hc.wheelhorse@g.mail.com)  og Jan ( skullerup1@gmail.com ) 

Vi har i høj grad brug for alle - uanset kompetencer og kvalifikationer.  

 

Hedelandsudvalget arbejder hele tiden på at forbedre vilkårene for brugerne. 

Skabe rammer, hvor mest muligt er “på plads” på området, således at brugerne har nemt ved at komme 

og afvikle deres arrangementer. 

 

Meget er gjort, men mere kan forbedres bl.a. toiletforhold. Vi undersøger muligheder for opførelse af 

toiletter, placering, økonomi, tilskud m.m. 
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Lige nu arbejder vi på anskaffelse og opsætning af dommerhuse, til afløsning for de telte vi ellers 

benytter ved stævner. Det vil lette arbejdet for stævnearrangørerne og give bedre arbejdsforhold for 

dommerne, bl.a. under hensyntagen til den udvidede benyttelse af elektronisk registrering af resultater 

på computere og iPads under stævner. Det koster, og derfor spørger vi…… er der klubber, personer, 

firmaer m.m. der kunne tænkes at ville sponsere et dommerhus, helt eller delvist, og selvfølgelig få deres 

navn/logo på et hus ??!!  

Kontakt udvalget ved Camilla. ( storgaard-mehlsen@mail.dk )  

 

 

Dommerhus 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der er høj aktivitet omkring Hedeland! 

Kalenderen for Hedeland er allerede nu pænt fyldt op. Mange stævner og mange arrangementer er 

allerede booket eller planlagt. 

 

Mange klubber har planlagt deres aktiviteter/stævner, og som I måske har set, har Hedelandsgruppen i 

samarbejde med lokalklubben Jörfi, sagt ja til at afholde DM i Gädingakeppni  i september - den 1.til 3. 

 

Det glæder vi os til…..Der er brug for alle de frivillige, vi kan mønstre 😀…. Vi vender tilbage, men 

allerede nu må du gerne melde dig. Kontakt udvalget ved Nete ( nete64jo@gmail.com ) 

 

Vi kan også benytte lejligheden til at erindre om mulighed for at erhverve årskort til benyttelse af 

banerne på Hedeland. Klubber kan købe årskort til alle medlemmer til en favorabel pris. 

Til overvejelse før jeres generalforsamling. 

 

Med et ønske om en glædelig jul og et godt nytår siger vi fra Hedelandsgruppen - 

tak for et spændende år, for jeres støtte og hjælp i 2022, og med håb om et lige så spændende og 

produktivt 2023. 

 

I er velkomne til at kontakte udvalget …. 

 

På Hedelandsgruppens vegne 

mailto:storgaard-mehlsen@mail.dk
mailto:nete64jo@gmail.com


 

 

Leif Andersen 

 

( leifandersen@amalfivin.dk ) 

 
🌲😀 
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